
UCHWAŁA NR XLIX/582/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLI/474/21 z dnia 21 grudnia  
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.723.599,47 zł, w tym:   
a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

400.000,00 zł,  
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 100.000,00 zł, 
      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

633,80 zł,  
 § 2058 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

828.147,06 zł,  
 § 2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

146.143,61 zł,  
      

c) Dział 758 - Różne rozliczenia   
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 187.162,71 zł, 
 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 805.071,00 zł, 
      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0720 - Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w 

postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie 

 
 
o kwotę 

 
 

15.000,00 zł, 
      
      

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583,1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 

1747 i 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 1



      
 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

7.335,48 zł, 
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 20.776,43 zł, 
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 550,00 zł, 
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

20.207,50 zł, 
 § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

9.495,00 zł, 
      

e) Dział 855 - Rodzina   
 § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

32.545,00 zł, 
      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 77.646,00 zł, 
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 114,28 zł,  
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

10.006,60 zł, 
 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

1.600,00 zł,  
      

g) Dział 926 - Kultura fizyczna   
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 20.500,00 zł, 
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2.000,00 zł,  
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 29.400,00 zł,  
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

6.765,00 zł, 
 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

2.500,00 zł,  
      
      

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  1.096.336,67 zł, w tym:   
a) Dział 750  - Administracja publiczna   

 § 2058 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

328.290,78 zł,  
 § 2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

57.933,67 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 2



      
b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 § 2058 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

317.865,13 zł,  
 § 2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

56.093,85 zł,  
      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
 
o kwotę 

 
 

29.400,00 zł,  
 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł,  
      

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 77.646,00 zł, 
 § 2058 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 

127.500,00 zł,  
 § 2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

22.500,00 zł,  
      

e) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 § 2058 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

54.491,15 zł,  
 § 2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

9.616,09 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 3



      
3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.341.826,65  zł, w tym:   

a) Dział 750  - Administracja publiczna   
 § 6258 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

648.171,45 zł,  
 § 6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

114.383,20 zł,  
      

b) Dział  758 - Różne rozliczenia   
 § 6680 - Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

534.140,29 zł, 
      
      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

o kwotę 
 

731,71 zł, 
      

d) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 § 6260 - Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

37.000,00 zł, 
      

e) Dział 926 - Kultura fizyczna   
 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

o kwotę 
 

7.400,00 zł, 
      

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.270.678,65 zł, w tym:   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 6258 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

223.171,45 zł,  
 § 6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

39.383,20 zł,  
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 4



b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
 § 6258 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

340.000,00 zł,  
 § 6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

60.000,00 zł,  
 § 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

508.124,00 zł, 
      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 6258 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

85.000,00 zł,  
 § 6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

15.000,00 zł,  
      

5) zmniejsza się wydatki o kwotę 2.792.853,63 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 294.853,63  zł 
majątkowe o kwotę  2.498.000,00 zł 

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 634.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 634.000,00 zł   
      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
 

o kwotę 
 

540.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 540.000,00 zł   

 Rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę 130.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 130.000,00 zł   

      
c) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 100.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 100.000,00 zł 

  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 5



d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 20.217,63 zł, 

- Wydatki bieżące – 7.217,63 zł, w tym: dotacje – 6.640,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich – 577,63 zł 
- Wydatki majątkowe – 13.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 50.400,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 29.400,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 29.400,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 21.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 15.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: dotacje – 15.000,00 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 833,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 833,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
833,00 zł 

  

      
e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 260.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 260.000,00 zł   

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 55,87 zł,  
- Wydatki bieżące – 55,87 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
55,87 zł 

  

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 
 
o kwotę 

 
 

500.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 500.000,00 zł   

      
f) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 5.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: dotacje – 5.000,00 zł   

      
g) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 182.545,13 zł,  
- Wydatki bieżące – 22.545,13 zł, w tym: dotacje – 20.850,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich – 1.695,13 zł 
- Wydatki majątkowe – 160.000,00 zł 

  

      
h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 36.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 36.000,00 zł   
   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 46.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 46.000,00 zł   

      
i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 79.200,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 79.200,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 1.100,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych 
– 78.100,00 zł 

  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 7.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: dotacje – 7.000,00 zł   

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 22.302,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 22.302,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 22.302,00 zł 

  

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 60.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 6



      

j) Dział 926 - Kultura fizyczna   
 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 98.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 98.000,00 zł   
 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 6.300,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 6.300,00 zł, w tym : dotacje – 6.300,00 zł   
      

6) zwiększa się wydatki  o kwotę 4.491.264,43 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 1.922.116,43 zł 
majątkowe o kwotę 2.569.148,00 zł 

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.400.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.400.000,00 zł   
      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 8.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 8.000,00 zł 

  

 Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

 
o kwotę 

 
577.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 477.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 477.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł, 

  

 Rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

      
c) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 100.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł,   

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 15.000,00 zł,   

  

      
d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 
o kwotę 

 
69.462,43 zł, 

- Wydatki bieżące – 9.462,43 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
2.328,63 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 7.133,80 
zł,   
- Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł 

  

      
e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 86.346,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 86.346,00 zł   

      
f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 482.199,62 zł, 
      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 7



- Wydatki bieżące – 482.199,62 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 383.301,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 
98.898,62 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 443.265,50 zł, 
- Wydatki bieżące – 258.265,50 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 250.200,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 
8.065,50 zł 
- Wydatki majątkowe – 185.000,00 zł  

  

 Rozdz. 80107 - Świetlice szkolne o kwotę 5.300,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 5.300,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
5.300,00 zł 

  

 Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 27.490,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 27.490,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 27.490,00 zł 

  

   
 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 46.495,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 46.495,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 38.800,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 
7.695,00 zł 

  

 Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

107.400,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 107.400,00 zł, w tym: dotacje – 20.000,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich – 87.400,00 zł 

  

 Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 
 
o kwotę 

 
 

31.710,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 31.710,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 31.710,00 zł 

  

 Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 
 
o kwotę 

 
 

9.495,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 9.495,00 zł, w tym: dotacje – 9.495,00 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 833,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 833,00 zł, w tym: dotacje – 833,00 zł,    

      
g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 48.708,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 48.708,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych– 48.708,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 35.880,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 35.880,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych– 35.880,00 zł 

  

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 
 
o kwotę 

 
 

1.072,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 1.072,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych– 1.072,00 zł 

  

      
h)  Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 8.360,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 8



- Wydatki bieżące – 8.360,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
8.360,00 zł 

  

      
i) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

32.545,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 32.545,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 32.545,00 zł 

  

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 158.400,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 8.400,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 8.400,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 150.000,00 zł 

  

      
j) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 11.720,88 zł,  
- Wydatki bieżące – 11.720,88 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 500,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 
11.220,88 zł  

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 
o kwotę 

 
 

400.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 400.000,00 zł    

      
k) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 18.900,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 18.900,00 zł, w tym : dotacje – 18.900,00 zł   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 194.315,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 194.315,00 zł, w tym : dotacje – 194.315,00 zł   

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 7.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 7.000,00 zł    

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 80.802,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 80.802,00 zł   

      
l) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 68.565,00 zł. 
- Wydatki bieżące – 68.565,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 68.565,00 zł 

  

   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 194.315,00 zł dotację 
dla Miejskiego Ośrodka Kultury na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, 
rozdz.92109 § 2480); 

2) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł dotację dla 
Miejskiej Biblioteki Publicznej na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, 
rozdz.92116 § 2480); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 9



3) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł dotację dla 
Miejskiej Biblioteki Publicznej na zadanie pn. „Poprawa warunków technicznych budynku Filii nr 
8 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu i dostosowanie pomieszczeń do wprowadzenie 
nowych form zajęć” (Dział 921, rozdz. 92116 § 6220); 

4) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 6.640,00 zł dotację dla 
Gminy Tarnowskie Góry – pokrycie kosztów nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego mieszkańców 
Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dział 801, rozdz.80101 § 2310); 

5) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego „ESPERO” (Dział 801, rozzdz.80106 § 2540); 

6) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego „ESPERO” (Dział 801, rozdz.80149 § 2540); 

7) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza  się na kwotę 
9.495,00 zł dotację dla Publicznego Zespołu Przedszkolno-Szkolnego z nauczaniem j.mniejszości 
narodowej w Kędzierzynie-Koźlu z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  (Dział 801, rozdz.80153 § 2830); 

8) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 833,00 zł 
dotację dla Niepublicznego Przedszkola dla dzieci z Autyzmem na zadania związane z kształceniem , 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (Dział 801, rozdz. 80195 § 
2540); 

9) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego „ESPERO” , wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (Dział 854, 
rozdz.85404 § 2540); 

10) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 2.310,00 zł 
dotację na prowadzenie żłobka niepublicznego w Kędzierzynie-Koźlu „ Kraina Malucha” (Dział 855, 
rozdz.85516 § 2580); 

11) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 7.420,00 zł 
dotację na prowadzenie żłobka niepublicznego w Kędzierzynie-Koźlu „Wesoła Gromadka” (Dział 855, 
rozdz.85516 § 2580); 

12) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 11.120,00 zł 
dotację podmiotową z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  Klub 
Dziecięcy „Dziupla Wiewiórki” (Dział 855, rozdz.85516 § 2580); 

13) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł 
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (Dział 900, rozdz.90019 § 6230); 

14) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 18.900,00 zł 
dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w zakresie kultury  i sztuki (Dział 921, rozdz.92105 § 2360); 

15) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 6.300,00 zł 
dotacje celową na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury 
fizycznej i sportu (Dział 926, rozdz.92605 § 2820). 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i kosztów zakładów 
budżetowych na rok 2022” do uchwały wskazanej w ust.1:                                                                      
Zwiększa się przychody ogółem o kwotę 450.000,00 zł , w tym przychody własne o kwotę 450.000,00 zł. 
Zwiększa się koszty bieżące o kwotę 450.000,00 zł , w tym wynagrodzenia i pochodne o kwotę 101.500,00 zł. 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2022r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 10



a) pn. „Zakup radiowozu Straży Miejskiej” na kwotę 86.346,00 zł (Dział 754, rozdz.75416) – Urząd 
Miasta, 

b) pn. „Rozbudowa budynku PP nr 11” na kwotę 10.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zakup chłodziarko-zamrażarki” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Publiczne 
Przedszkole Nr 11, 

d) pn. „Projekt modernizacji kuchni i obierali w Przedszkolu Nr 23” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 801, 
rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego pieca krematoryjnego na terenie byłego 
niemieckiego podobozu KL Auschwitz III - Blechhammer” na kwotę 80.802,00 zł (Dział 921, 
rozdz.92195) – Urząd Miasta, 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa, przebudowa dróg gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 400.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i przebudowa ul. Wałowej” o kwotę 1.000.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zmiana systemu ogrzewania w gminnych lokalach komunalnych” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 
700, rozdz.70007) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

e) pn. „Nabywanie nieruchomości z tytułu wprowadzenia lub zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 710, rozdz.71004) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Planetorza” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 750, 
rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 24” o kwotę 160.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – 
Urząd Miasta, 

h) pn. PT i wykonanie instalacji elektrycznej oraz sygnalizacji przeciwpożarowej w Żłobku Nr 6” o kwotę 
150.000,00 zł (Dział 855, rozdz.85516) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 400.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Poprawa warunków technicznych budynku Filii nr 8 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kędzierzynie-Koźlu i dostosowanie pomieszczeń do wprowadzenie nowych form zajęć” o kwotę 
7.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92116) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa ul. Grabskiego” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i przebudowa/ budowa ul 8 Marca” o kwotę 124.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 
Miasta, 

c) pn. „Projekt techniczny ulicy Osiedlowej – B.O.” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 
Miasta, 

d) pn. ”Dugnad” w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako 
podstawa rozwoju lokalnego  - Przebudowa ul. Głowackiego” o kwotę 400.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Modernizacja trzech lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Skarbowej 1 wraz z przebudową 
dachu” na kwotę 540.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70007) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

f) pn. „Przygotowanie dokumentacji dla tworzenia warunków mieszkaniowych” o kwotę 130.000,00 zł 
(Dział 700, rozdz.70095) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Zagospodarowanie terenu przy PSP nr 19” o kwotę 13.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd 
Miasta, 

h) pn. „Remont elewacji wraz z odtworzeniem izolacji przeciwwodnych ścian fundamentowych (PP nr 2)" 
o kwotę 21.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 11



i) pn. „Modernizacja Domu dziennego Pobytu Nr 2” o kwotę 260.000,00 zł (Dział 852, rozdz.85203) – 
Urząd Miasta, 

j) pn.”Dugnad” w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako 
podstawa rozwoju lokalnego  - Adaptacja budynku przy PSP nr 6” o kwotę 500.000,00 zł (Dział 852, 
rozdz.85220) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Modernizacja placu zabaw” o kwotę 160.000,00 zł (Dział 855, rozdz.85516) – Urząd Miasta, 

l) pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy” o kwotę 36.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Budowa konstrukcji treningowej typu Multiring w Parku Orderu Uśmiechu – B.O.” o kwotę 
15.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

n) pn. „PT i wykonanie zagospodarowania przy muszli w Koźlu” o kwotę 31.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

o) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 921, 
rozdz.92195) – Urząd Miasta, 

p) pn. „Wymiana obecnego oświetlenia na ekologiczne i oszczędne źródła LED w Hali Widowiskowo-
Sportowej AZOTY Kędzierzyn-Koźle, ul. Mostowa” o kwotę 98.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

4) Skreśla się wydatki na zadanie inwestycyjne: pn. „Modernizacja kuchni i obieralni” na kwotę 
30.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Publiczne Przedszkole Nr 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C18041-BC68-4685-AB22-E66731C371FA. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera j

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera p

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


